
B E A R B E I T U N G  U N D  R E G I E :  A L E X  H Ö S L I

S C H W A N K  I N  2  A K T E N  V O N  R A Y  C O O N E Y

Theater 2021
im Bühlmattsaal Udligenswil



Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag

6.11.
6.11.
7.11.

12.11.
13.11.
14.11.

14:00 Uhr
20:00 Uhr
17:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
17:00 Uhr

Aufführungsdaten

Aufgrund der wechselhaften Corona-Lage wird 
kein gedrucktes Programm versendet. Alle 
Details und weitere Informationen sind stets 
aktuell auf unserer Homepage ersichtlich:

www.theater-udligenswil.ch 

18.10.21

RESERVATIONSSTART:

ONLINE UNDTELEFONISCH


